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Jelen vannak: Bíró István, Danyi László, Dr. Egeli Zsolt, Fekete József, Dr. Gál András, 
Heves János, Kalina Lajos, Dr. Korondi Klára, Rónavölgyi Endréné, Sipos Attila, Suskó 
Viktor, Dr. Takács István, Uray Attiláné, Vaszily Miklós, Visi Ferenc  
 
Meghívottak:  
Dr. Bíró László    - címzetes főjegyző  
Dr. Gadóczi Bertalan    - Szervezési és Jogi Osztály vezetője  
Ballók Istvánné    - Városgazdasági Osztály vezetője  
Hajdú Józsefné   - Oktatási, Közművelődési és Városmarketing O. 
vezetője 
Porkoláb Béláné    - Közigazgatási Osztály vezetője  
Csanádi Béla     - Építési és Városfejlesztési Osztály vezetője  
Dr. Ináncsi Tünde    - jogi referens, jegyzőkönyv-vezető  
 
Sárkány László    - Szerencsi Hírek főszerkesztője  
 
 
 
Rónavölgyi Endréné polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. Tájékoztatja a 
jelenlévőket, hogy a rendkívüli ülés megtartására azért került sor, mert képviselőtársai közül 
többen jelezték, hogy még nem rendelkeztek képviselői alapjukkal. 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a Testület határozatképes, az ülést megnyitja.  
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítője dr. Egeli Zsolt legyen. 
 
E javaslatát a Képviselő-testület 14 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja. 
 
Rónavölgyi Endréné javasolja, hogy a testület a meghívóan közölt egy napirendi pontot 
tárgyalja.  
 
A napirendet a Képviselő-testület 15 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja. 
 
Napirend:  

- A 2007. évi képviselői alap felhasználása 
 
Ezt követően Rónavölgyi Endréné ismerteti a hozzá írásban benyújtott felajánlásokat, 
miszerint: 

- Fekete József a 2007. november havi részt az ESZEI Alapszolgáltatási Központ 
keretében működő Támogató Szolgálat, a december havi részt az Oázis Ifjúsági 
Egyesület részére ajánlja fel. 
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- Koncz Ferenc egy havi részt a Fanfár Fiatal Fúvósok Egyesülete, hét havi részt a Kiss 
Attila Emlékére Alapítvány számára ajánl fel. 

- Dr. Egeli Zsolt december havi képviselői alapját a Kiss Attila Emlékére Alapítvány 
javára ajánlja fel. 

- Dr. Takács István két havi részt a Kiss Attila Emlékére Alapítvány javára ajánl fel. 
 
Rónavölgyi Endréné szavazásra bocsátja az ismertetett felajánlásokat, melyet a Képviselő-
testület 15 igen szavazattal egyhangúlag elfogad, s arról az alábbi határozatot hozza:  
 
172/2007. (XII. 20.) 
HATÁROZAT 
Tárgy: képviselői felajánlások 
 
Szerencs Város Képviselő-testülete a polgármester előterjesztését megtárgyalta, s annak 
alapján Fekete József, Koncz Ferenc, dr. Egeli Zsolt, valamint dr. Takács István képviselői 
alapjának felajánlását az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 

- Fekete József 2007. képviselői alapjának november havi részét az ESZEI 
Alapszolgáltatási Központ keretében működő Támogató Szolgálat, a december havi 
részét az Oázis Ifjúsági Egyesület részére kell átutalni. 

 
- Koncz Ferenc 2007. évi képviselői alapjából egy havi részt a Fanfár Fiatal Fúvósok 

Egyesülete, hét havi részt a Kiss Attila Emlékére Alapítvány számára kell átutalni. 
 
- Dr. Egeli Zsolt december havi képviselői alapját a Kiss Attila Emlékére Alapítvány 

javára kell fordítani. 
 
- Dr. Takács István képviselői alapjának két havi részét a Kiss Attila Emlékére 

Alapítvány számára kell átutalni. 
 
Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat teljesítéséhez szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Bíró László – c. főjegyző 
 
 
Rónavölgyi Endréné további napirendi pont hiányában az ülést bezárja. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Dr. Bíró László     Rónavölgyi Endréné 
                      c. főjegyző                                       polgármester 

 
 

dr. Egeli Zsolt 
jegyzőkönyv-hitelesítő 
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